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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 160 m2, pow. działki: 2,000 m2,

PRZYTOŃ

Cena 330 000 zł

Wśród lasów, łąk i jezior, w malowniczej wsi powiatu łobezkiego, stoi z czerwonej cegły postawiony, pieczołowicie
odrestaurowany i artystyczną weną wypełniony wyjątkowy budynek z ubiegłego wieku. Piękno otaczającej natury
dopełnia obrazka, a życzliwość sąsiadów dodaje mu wyjątkowości. Obecny stan pozwala na nadanie
wymarzonego charakteru budynku - od pięknego domu jednorodzinnego, bliźniaka, czy trzech segmentów -
apartamentów, które mogłyby być sposobem na prowadzenia agroturystyki. Wzdłuż całego zabudowania ciągnie
się duży taras od strony południowo-zachodniej z widokiem na jezioro oraz sad, przez który wśród pachnących
malin i ziół prowadzi przejście do jeziora. Samo jezioro obfituje w różne gatunki ryb, skąd odbywają się na nim
zawody wędkarskie. Miejsce niezwykłe i urzekające. Idealne do prowadzenia warsztatów, wyciszenia, miejsca
twórczości i czerpania radości z życia. Serdecznie polecam.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 309897 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 330 000,00 PLN Cena za m2 2 062,50 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat ŁOBESKI

Gmina WĘGORZYNO Miejscowość PRZYTOŃ

Powierzchnia całkowita 160,00 m2 Powierzchnia działki 2 000,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 160,00 m2

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1924

Liczba pokoi 1 Źródło c.w. PALIWA STAŁE

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


